[image: ]
Российская  Федерация
Республики  Карелия
Администрация Кривопорожского  сельского  поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16  октября  2019 года
п. Кривой Порог	                                                                                                            № 28-р
О списании материальных запасов
        В связи с выполнением работ  по муниципальному контракту, от 08 апреля 2019г. №9 (устройство леерных ограждений на понтонных звеньях паромной переправы в п. Панозеро), а так же  в связи с передачей  каната для обеспечения работы паромной переправы в МУП «КТП», руководствуясь Уставом муниципального образования Кривопорожского сельского поселения,
распоряжаюсь:

 1. Утвердить акт о списании материальных запасов №1 от 15 октября 2019 г и списать муниципальное имущество в соответствии с данным актом, на общую сумму 158293,78 руб. (сто пятьдесят восемь тысяч двести девяносто три рубля 78 копеек).
2. Данное распоряжение направить в централизованную бухгалтерию.

Глава Кривопорожского сельского поселения	          Е.М. Семенова

image1.wmf